
ZARZĄDZENIE NR 889/261/17
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie przyznania stypendium sportowego i nagrody dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe

§ 1. Na podstawie § 6 ust. 1, 8 i 9 w związku z § 2 ust. 2, 3 i 4, § 3 ust. 1 pkt 2, 3, § 3 ust. 2 pkt 2, § 4 ust. 1 
pkt 2, 3 i 5 oraz § 4 ust. 2 pkt 2 uchwały nr XVII.184.2016 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki 
z dnia 27 czerwca 2016 roku w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 
stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 6098) – zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przyznaje się stypendia sportowe na okres jednego miesiąca następującym osobom:

L.p. Nazwisko i imię Dyscyplina sportowa
Wysokość 

przyznanego 
stypendium

za zakwalifikowanie się na Mistrzostwa Europy
1. Popławski Jakub Piłka nożna 1000 zł

za zakwalifikowanie się do rozgrywek szczebla wojewódzkiego
2. Noiszewski Karol Piłka nożna 500 zł
3. Biesiada Konrad Piłka nożna 500 zł
4. Staska Szymon Piłka nożna 500 zł
5. Gańko Alan Piłka nożna 500 zł
6. Parobczyk Piotr Piłka nożna 500 zł
7. Żurawski Daniel Piłka nożna 500 zł
8. Kowalczyk Marcin Piłka nożna 500 zł
9. Kacprowicz Marcin Piłka nożna 500 zł
10. Smoderek Kacper Piłka nożna 500 zł
11. Grabek Alan Piłka nożna 500 zł
12. Krajewski Jarosław Piłka nożna 500 zł
13. Puciłowski Łukasz Piłka nożna 500 zł
14. Zatorski Jakub Piłka nożna 500 zł
15. Góras Mateusz Piłka nożna 500 zł
16. Dębała Paweł Piłka nożna 500 zł
17. Teodorski Jakub Piłka nożna 500 zł

za zakwalifikowanie się na Mistrzostwa Świata
18. Sadowska Natalia Warcaby 1200 zł
19. Kosobudzki Łukasz Warcaby 1200 zł

2. Przyznaje się nagrody następującym osobom:

L.p. Nazwisko i imię Dyscyplina sportowa Wysokość 
przyznanej nagrody

1.
Popławski Jakub
- za zajęcie III miejsca w rozgrywkach 
Mistrzostw Europy

Piłka nożna 1000 zł

2.
Noiszewski Karol
- za zajęcie II miejsca w rozgrywkach szczebla 
wojewódzkiego

Piłka nożna 500 zł

3.
Biesiada Konrad
- za zajęcie II miejsca w rozgrywkach szczebla 
wojewódzkiego

Piłka nożna 500 zł

4. Staska Szymon
- za zajęcie II miejsca w rozgrywkach szczebla Piłka nożna 500 zł

Id: 2610546F-C660-4F4C-B3DE-95D965794DFB. Podpisany Strona 1



wojewódzkiego

5.
Gańko Alan
- za zajęcie II miejsca w rozgrywkach szczebla 
wojewódzkiego

Piłka nożna 500 zł

6.
Parobczyk Piotr
- za zajęcie II miejsca w rozgrywkach szczebla 
wojewódzkiego

Piłka nożna 500 zł

7.
Żurawski Daniel
- za zajęcie II miejsca w rozgrywkach szczebla 
wojewódzkiego

Piłka nożna 500 zł

8.
Kowalczyk Marcin
- za zajęcie II miejsca w rozgrywkach szczebla 
wojewódzkiego

Piłka nożna 500 zł

9.
Kacprowicz Marcin
- za zajęcie II miejsca w rozgrywkach szczebla 
wojewódzkiego

Piłka nożna 500 zł

10.
Smoderek Kacper
- za zajęcie II miejsca w rozgrywkach szczebla 
wojewódzkiego

Piłka nożna 500 zł

11.
Grabek Alan
- za zajęcie II miejsca w rozgrywkach szczebla 
wojewódzkiego

Piłka nożna 500 zł

12.
Krajewski Jarosław
- za zajęcie II miejsca w rozgrywkach szczebla 
wojewódzkiego

Piłka nożna 500 zł

13.
Puciłowski Łukasz
- za zajęcie II miejsca w rozgrywkach szczebla 
wojewódzkiego

Piłka nożna 500 zł

14.
Romanov Yeugen
- za zajęcie II miejsca w rozgrywkach szczebla 
wojewódzkiego

Piłka nożna 500 zł

15.
Sobótka Piotr
- za zajęcie II miejsca w rozgrywkach szczebla 
wojewódzkiego

Piłka nożna 500 zł

16.
Słowik Rafał
- za zajęcie II miejsca w rozgrywkach szczebla 
wojewódzkiego

Piłka nożna 500 zł

17.
Matak Dawid
- za zajęcie II miejsca w rozgrywkach szczebla 
wojewódzkiego

Piłka nożna 500 zł

18.
Janusiewicz Mateusz
- za zajęcie II miejsca w rozgrywkach szczebla 
wojewódzkiego

Piłka nożna 500 zł

19.
Herman Michał
- za zajęcie II miejsca w rozgrywkach szczebla 
wojewódzkiego

Piłka nożna 500 zł

20.
Lisiewicz Włodzimierz
- za zajęcie II miejsca w rozgrywkach szczebla 
wojewódzkiego

Piłka nożna 500 zł

21.
Matracki Mateusz
- za zajęcie II miejsca w rozgrywkach szczebla 
wojewódzkiego

Piłka nożna 500 zł

22.
Sadowska Natalia
- za zajęcie IV miejsca na Mistrzostwach Świata 
Kobiet w warcabach 100-polowych

Warcaby 1200 zł

23. Stangret Marta Warcaby 600 zł

Id: 2610546F-C660-4F4C-B3DE-95D965794DFB. Podpisany Strona 2



- za zajęcie I miejsca na XXVII Indywidualnych 
Mistrzostwach Polskich w warcabach 64-
polowych

24.
Padzik Mateusz
- za zajęcie II w Drużynowych Mistrzostwach 
Polskich w warcabach 100-polowych

Warcaby 600 zł

25.
Padzik Łukasz
- za zajęcie II w Drużynowych Mistrzostwach 
Polskich w warcabach 100-polowych

Warcaby 600 zł

26.
Pulik Michał
- za zajęcie II w Drużynowych Mistrzostwach 
Polskich w warcabach 100-polowych

Warcaby 600 zł

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji, Kultury i Sportu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta

Marcin Jakubowski

Id: 2610546F-C660-4F4C-B3DE-95D965794DFB. Podpisany Strona 3


		2017-12-18T23:00:00+0000
	Polska
	Marcin Jakubowski; Miasto Mińsk Mazowiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




